平成 27 年 4 月 28 日

各   位
会 社 名 理 想 科 学 工 業 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長   羽  山   明

（コード番号 6413 東証第一部）
問 合 せ 先
役職・氏名 常務取締役コーポレート本部長

 遠藤 喜八郎
電 話 ０３－５４４１－６６１１

シンガポール共和国における販売子会社設立に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 2 月 24 日開催の取締役会において決議を行い、下記のとおりシンガ

ポール共和国に販売子会社を設立しましたのでお知らせいたします。

記

１．設立の目的

現地法人を設立し、シンガポール市場において印刷機器事業の販売拡大を図ります。

２．販売子会社の概要

商 号：RISO (SG) PTE. LTD.
所 在 地：シンガポール共和国
代 表 者：中島 宏昌
事 業 内 容：印刷機器の販売
資 本 金：1,000,000 シンガポールドル
設立年月日：平成 27 年 4 月 27 日
株 主 構 成：理想科学工業株式会社  100％

営業開始日：平成 27 年 7 月 1 日（予定）

３．今後の見通し

本件による当期の連結業績予想への影響は軽微であります。

以上